СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.07.2024г. № 178
с.  Малая Грибановка

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии  действующему законодательству, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от  18.05.2020 № 207 «О внесении изменений и дополнений в программу комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2017- 2025 годы».
2.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава сельского поселения

	 Л.Н. Корнеева

1